Actum in Scarafn1 t i f  solutidine sub die consule quod est III K. iul. in anno XVI 
régnante inl. duce Tassilone in presentia Josephi epi ortatoris rei.

Kozr. f. 133. Meich. Nr. 12. M. B. IX. 7. Zahn Cod. dipl. austriaco-frising. in 
Font. rer. Austr. X X X I. i.

Nr. 24. 7154 —
Et ta et Egisheri de Pheteraha.
Bei Kozroli nur im Renner Nr. LX X. Chonradi sacr. lib. trad. f. 15. v. Folgt voll

ständig im Anhänge II Nr. 1.
♦ Nr. 25. 765 7. Mai.

Poapo, vir nobilis, hereditatem ad Wihse et ad Holze Heredi epo tradit. ad domum 
s. Mariae. T. Heres eps cum omni familia s. Mariae in publieo synodo. Am, Orilan, Ratolt 
diaconi. Liutfrid, Heiinilo, Hununc der. Selprat, Alprat, Mezzi comités. Waldker, Hringrim, 
Alphart, Egilolf, Perhtolf, Chuno, Angilperht, Peru, Arbeo, Hartrih. Pern der. ex ore 
Heredis conscripsit.

Actum ad Frigisinga anno XVI Pippini regis ab incarnatione dni anno DDCLXV 
indicsione UIl die consule quod facit Non. mai.

Kozr. f. 23 v. Meich. Nr. 13.
Nr. 26. 765 5 Nov.

Hrodheri rem propriam, quam genitor eius Sicco reliqnit, in locis Suuindaha et 
Pohloh cum oratoriis, quos ipse construxit, cum coniuge Waltnia et unico filio Heripald 
donavit ad b. Mariae ecclesiam Frigisingas Castro sitç in patrimonium s Mariae et /(>i 
confessoria Corbiniani. T. Alpolt, Ratolt, Heimilo pbri. Am, Rihpald diac. Hulzilo mon. 
Heimperht. Vurmhcri, Aeio, Heilrat, Hramperht laici. Arbeo eps t. ex cuius ore Sundar- 
herius conscripsit.

Actum in villa Pohloh in anno XVIII régnante inl. duce Tassilone sub die consule 
quod est Non. novemb.

Kozr. f. 66. Meich. Nr. 14.

Nr. 27. 767 0 Juni.
Friduuualch tradit Oportuno abb. villam Chalpaha in pago Quuinzingauui.
Actum Maninseo monasterio puplici sub die V id. iunii rognante domno Tassilone 

duce anno XX.
Cod. lun. U. B. I. 18

Nr. 28. 767 1. Oct.
Ano rem propriam in pago’ Prisingas ad b. Mariae ecclesiam donavit, ut post obitum 

suum episcopali domui deserviat. T. Ratolt, Tarchnat, Pern, Pald, Horskeo pbri. Arn, 
Reginolt, Liutfrid, Rihpald diac. Chuno, Mezzi, Reginpald, Sullo, Popo, kituli, Hramperht 
popularis. Sundarheri ex ore epi Heredis conscripsit.

Actum in Castro Frigisingas in anno X X  regnante domno Tassilone sub die consule, 
quod est K. Oct.

Kozr. f. 67. Meich Nr. 16.

# Nr. 20 . 768 26. April.
De ecclesia ab Undone seu Cundharto pbro in loco Chrakinachra fundata et ab epo 

Arbioni dedicata in honore s. Valentini, ut conditorum consistât ditioni, eorum post obitum 
ad domum b. Mariç obtineat ditioni Signa Cundharti, Arbioni epi, Attonis abb. Kernodi, 
Reginperhti pbrorum.